[bookmark: _GoBack][image: ]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2022 года  № 30-323

г. Саратов

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса, ликвидационного баланса избирательной комиссии муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Саратовской городской Думы от 30 сентября 2022 года № 23-263 «О ликвидации избирательной комиссии муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс избирательной комиссии муниципального образования «Город Саратов» (Приложение 1).
2. Утвердить ликвидационный баланс избирательной комиссии муниципального образования «Город Саратов» (Приложение 2).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Саратовской
городской Думы                                                                       С.А. Овсянников

image1.png